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{ Tén miu (Name of sample)

2 Ngay nhan mau (Date of receiving) - 01/10/2024
3 M4 hiéu (Code) : 2024/356/VL
4 Mb ta mau (Description of sample) M3au con nguyén tem niém phong, s6 tem 23.29953; 23.29958 dén 23.29960
5 Thoi gian thir nghiém (Tes? duration) :01/10/2024 + 24/10/2024
6 Noi thit nghiém (Place of testing) - 179 Hoang Quéc Viét, Nghta Do, Chu Gidy, Ha Noi
7 Noi giti miu (Customer) . TRUNG TAM CHUNG NHAN PHU HOP (QUACERT)
8 Don vi san xuét (Production) . CONG TY CO PHAN PRIME PHO YEN
KET QUA THU NGHIEM
TEST RESULT
Phuwong phap thir (Test methods): TCVN 6415-2:2016 - ISO 10545-2:2018
STT Tén chi tiéu Pon vi Méu
(N°) (Norms) (Unit) (Sample)
1 Sai léch kich thudc (Dimension deviation) 1 2 3 4 5 6 7 8 9
K'Fh thudc trung binh cgnh bén mm 500,14 500,20 | 500,24 500,18 500,26 500,22 | 500,30 500,20 500,12 500,24 500,21 |
(Side average measurment)
Sai lach kich thudce so véi kich thude trung binh
1.1 | cialO mAu (The deviation of size from the % -0,01 0,00 0,01 -0,01 0,01 0,00 0,02 0,00 0,02 0,01
average size of the 10 test specimens)
Sai lach kich thude so voi kich thude lam vié p ;
(;':‘lae r;':evia?ion of. scr‘;eo ﬁ'vorln rl}::e wol:‘k‘?rize) e % Ly 0.04 00 L 0.5 o4 4o 0.04 e e |
Chiéu day trung binh (Average thickness) mm 9,88 9,95 9,90 9,96 9,92 9,84 9,92 10,00 9,98 9,92 9,93
1.2 =
Do léch (Deviation) % -1,2 -0,5 -1,0 -04 038 -1,6 <08 0,0 =02 038
Sai léch lon nhét cia d9 thing canh s
ai lécl t clia d thang ca % 0,05

13 (The maximum deviation from straightness)

|4 | Sailéchlon nhéit ciia g vuong goo _ % 0,17
(The maximum deviation fronm rectangularity)

1.5 | Do phing mét (Surface flatness)

Sai l&ch 1on nhét & vi tri trung tdm % 0.15
(The maximum deviation firom center curvature) & ’

Sai léch 16n nhdt & vi tri gilta canh meép % 0.02
(The maximum deviation from edge curvature) ¢ ?
Sai lch lon nhét & vi tri goc % 0.05
(The maximum deviation from warpage) ° ?
1.6 | Chit lugng bé mat (Surface quality) % 100
i:;zt?gv(iléiorj:'ft, Cau Giay ? C::E két qua thir l19hiéﬂ_1 ? Tén mau dudc ghi theo @ Khéng duge trich sao mét phan phiéu két qua
i, Vie chi ¢6 gid tri d6i v&i mau g dén, &u cau clia cac khach ha | néu khéng cé sy dng y c
T +84 (24) 3756 1025 ‘ | ach hang. | néu khong cé sy dong y ciia QUACERT.
F +84 (24) 3756 3188 | Nam e reported The test report shall not be reproduced excep
15 the in full with out the written approval of QUACERT

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn
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STT Tén chi tiéu Don vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
Do hat nude trung binh (Water absorption % 8,85
2 / TCVN 6415-3:2016 '
D6 hat nude ciia mau [6n nhat % — [SO 10545-3:2018
(Water absorption of the largest sample) ! -
Luc udn gy trung binh
(Average breaking strength) o toad ’
E;ngb:: udn trux:]giT btl:h B MPa 29,10
3 (Average flexural strength) TCVN 6415-4:2016
Luc ubn gay ctia mdt mau nho nhét N 1564 I1SO 10545-4:2019
(Bending force of the smallest) ’
bo bep uon nho nhat ciia mot mau MPa 2771 _
(Bending of a small sample) .
——
4 Do chiu mai mon bé mit Vong - cd 900-111 TCVN 6415-7:2016 588
(Surface abrasion resistance) g -cap (ISO 10545-7:1996) | 5 bl
Hé s6 gitin ng nhiét dai tir nhiét 6 moi 1 wnl
5 tl'll'(‘)'['lg dén 100°C ]0—6/1(‘: 56 TCVN 6415-8:2016 ) HdF
(Coefficient of linear thermal expansion from > (ISO 10545-8:2014)
ambient temperrature to 100°C) 7£
N . R :_-"4
6 P4 bén soc nhiét Ddnh id Khong khuyét tat | TCVN 6415-9:2016
(Thermal shock resistance) i &t (no defects) (1SO 10545-9:2013)
R ST : ) TCVN 6415-10:2016
7 Hé s6 gidn nd am (Moisture expansion) mm/m 0,271 (ISO 10545-10:1995) '
— ; ; Men khong ran TCVN 6415-11:2016
8 | g bén ran men (Crazing resistance) - (Glaze not cracked) | (150 10545-11:1994)
o | DO bén bing gié ] f:ﬁi“(ﬁ‘:‘;ggihz TeVN 6415-12:2016 | PP
(Determination of frost resistance) st deastioyed) (ISO 10545-12:1995)
B l_zro bentva Qaf ban%cach do hé so fhan hoi 0584 TCVN 6415-5:2016
mpact resistance by measuremen of - " (ISO 10545-5:1996)
coefficient of restitution)
|| | D% chongbim bén hin lod 5 TCVN 6415-14:2016
(Determination of resistance to stains) R (ISO 10545-14:2015)
- D6 théi chi® (Determination of lead) Mg/dm’ 0,000 '
12 TCVN 6415-15:2016
- Do thoi cadimi® 5 (ISO 10545-15:1995)
(Determination of cadminium) Me/cm .00

8 Hoang Qudc Viét, Cau Gidy
Ha Ndi, Viet Nam

T +84 (24) 3756 1025

F +84 (24) 3756 3188

Cac két qua thi nghiém

chi c6 gia tri d6i vdi mau guri dén.
Test result are value only

for samples taken by client.

E quacert@quacert.gov.vn
W www.quacert.gov.vn

Tén mau dudc ghi theo
yéu cau cua cac khach hang.

Name of samples are reported
as the client's request

9 Khéng dugc trich sao mét phan phiéu két qua

néu khéng co sy dong y cia QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep

in full with out the written approval of QUACERT.
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(Household chemicals)

STT Tén chi tiéu Pon vi Két qua Phwong phap thir
(N°) (Norms) (Unit) (Result) (Test method)
13 D6 bén héa (Chemical resistance) phdn loai
-Dbo bén axit (Acids resistance) GHA - HA
+ Do dac cao (High concentrations) GLA - LA
+ Do dic thap (Low concentrations)
- D6 bén kiém (4lkalis resistance) GHA - HA TCVN 6415-13:2016
+ D¢ dic cao (High concentrations) GLA - LA ISO 10545-13:2016
+ Do dic thap (Low concentrations)
- D6 bén héa chat bé boi Bk o
(Swimming pool salts resistance)
- D6 bén gia dung GA - A

(*)Chi tiéu ngoai pham vi céng nhan Vilas/The characteristics are not included in VILAS accreditation scopes
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Ha Néi, ngay 25 !héng 10 nam 2024
G- Glam doe

nghiém Co' ly
echanical LAB
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8 Hoang Quéc Viét, Cdu Gidy Cac két qua thif nghiém

Ha Ngi, Viét Nam chi co gia tri d&i vai mau gui dén.
T +84 (24) 3756 1025
F +84 (24) 3756 3188
E quacert@quacert.gov.vn

Test result are value only
for samples taken by client.

W www.quacert.gov.vn

Pham Dire Trung

Tén mau dudc ghi theo
yéu cau clia cac khach hang.

Name of samples are reported
as the client’s request

“/ TRUNG TAM)
CHUNG NHA

Khéng dudc trich sao mét phan phiéu két qua
néu khéng co sy dong y cia QUACERT.

The test report shall not be reproduced excep
in full with out the written approval of QUACERT.
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